
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01. &0/ 6 

КАРАР 

О внесении изменения в постановление 
Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 04.04.2015 г. 
№527-па 

В целях рационального использования средств на материальное обеспечение 
культурно-массовых мероприятий, обеспечение питанием участников культурно-
массовых мероприятий, Исполнительный комитет Сабинского муниципального 
района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 04.04.2015 г. №527-па «Об утверждении порядка 
материального обеспечения культурно-массовых мероприятий и обеспечения 
питанием участников культурно-массовых мероприятий в Сабинском муниципальном 
районе Республики Татарстан» следующие изменения: 

- в пункте 2 после слов «МБУ «Сабинский централизованный краеведческий 
музей» (Районный краеведческий музей) Сабинского муниципального района» 
дополнить словами МБОУ ДОД «Сабинская детская школа искусств имени Хуснуллы 
и Аллагияр Валиуллиных». 

Руководитель Р.М. Гасимов 


